

Da 87 / 2017

20.10. - 19.11.2017

# Johtava sosiaalityöntekijä

## Pyhtään kunta

### Pyhtään kunta

#### Pyhtää

<b>Työavain:</b>	154705
<b>Hakuaika alkaa:</b>	19.10.2017
<b>Hakuaika päättyy:</b>	2.11.2017 23.59
<b>Palkka:</b>	KVTES, palkkatoiveet huomioiden
<b>Työn luonne:</b>	Kokoaikatyö
<b>Työsuhteen kesto:</b>	Vakinainen
<b>Työ alkaa:</b>	sopimuksen mukaan

## Työn kuvaus

Etsimme vireään joukkoomme johtavaa sosiaalityöntekijää vakinaiseen virkaan.

Päaset virassasi soveltamaan sosiaalityön osaamistasi laajasti. Ensisijaisesti vastaat aikuis- ja vammaissosiaalityöstä sekä toimit lastensuojelun sosiaalityön sijaisena. Toimit myös hyvinvointilautakunnan esittelijänä. Yhteistyö palveluntuottajamme Attendo Oy:n kanssa tarjoaa sinulle näköalapaikan suomalaisen sote-järjestelmän huipulle. Voit pitkälti vaikuttaa oman työsi sisältöön ja toiminnan kehittämiseen.

Sinulla on oikeus ammattihenkilönä harjoittaa sosiaalityöntekijän ammattia. Edellytämme sinulta hyvää perehtyneisyyttä kunnallishallintoon sekä sosiaali- ja terveystoimen vaativiin tehtäviin. Arvostamme lisäksi yhteistyökykyä, aktiivista työtettä, sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Molempien kotimaisten kielten osaaminen katsotaan sinulle eduksi.

Pyhtään kunta sijaitsee vain noin tunnin ajomatkan päässä pääkaupunkiseudusta, joten sijaintimme on erinomainen. Tarjoamme myös sinulle mahdollisuutta etätööhön.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan palkkatoiveet huomioiden. Viran täytössä sovelletaan neljän kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Apua hakemuksen jättämiseen saat numerosta 020 610 9527 (ma-pe 7-15)

## Organisaation kuvaus

Pyhtää on aktiivinen noin 5 400 asukkaan kehitysmuonteinen kunta Etelä-Kymenlaaksossa. Pyhtää on historiallinen meripitäjä, joka tarjoaa asukkailleen ja matkailijoille hyvinvointia ja elämyksiä. Olemme Suomessa tiennäyttäjät erityisesti sosiaali- ja terveyspalveluiden kehittämisessä. Palvelut tuotamme yhteistyössä Attendo Oy:n kanssa.

## Yhteystiedot

Lisätietoja tehtävästä antavat kunnanjohtaja Olli Nuuttila, puh. 043 820 1000 ja rehtori Sari Hakulinen p. 044 7676640.